Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Баткат                                                                                                               № 54
 от «16» июня  2017 года

«Об отмене постановления администрации                                                            Баткатского сельского поселения от 17.11.2015г №178                                                     «О снятии с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий»

В связи с неправомерными действиями должностного лица администрации Баткатского сельского поселения, осуществляющего принятие (снятие) на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Баткатского сельского поселения от 17.11.2015г №178 «О снятии с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий Давыденко О.А.»

Глава Баткатского
сельского поселения                                                                       Л.П.Радаева